Préface commune suivie du Sanctus. (Texte latin transcrit en caractères grecs.) 
Fol. 143 v0 . Canon. Mêmes signes de croix qu'auj. sauf celui de : cc panem sanc

tum >> (Unde et memores), les trois du << Supplices >>et les cinq de << Per ipsum »qui 
n'y figurent pas. La plupart sont tracés entre les mots ou entre les syllabes des mots, 
quelques-uns au-dessus; tous paraissent être de la même main. Aucun Amen. 

Fol. 143 V 0 . «Te igitur ... supplices rogamus et petemus (s'ic) uti acepta habeas hec 
dona .. . >> - 144. << • •• una cum famulo tuo papa nostro 1"llo et antestite nostro 1:u. et 
omnibus ortodoxis adque aposi.olice fidei cultoribus. » - 144. cc Memento Domine 
... et omnium circumadstantium quorum ... et nota devocio qui tibi ofierunt .. . et 
incolomitatis suae, tibi reddunt ... >>- 144. cc Communicantes ... » La liste des saints 
est disposée sur une colonne; les noms ont été transcrits en noir et en vermillon 
alternativement. « ... Cosme et Damiani, Helarii, Marthini, Agustini, Gregorii, Gcro
nimi, Benedicti et omnium sanctorum tuorum ... >> 
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Fol. 144 v0 . « Hanc igitur ... adque ab eterna damnatione nos eripe ... iubeas 
gregem numerari. Per .. . » ~ << Qui pridie .. . in sanctas hac venerabiles manus suas, 
elevatis oculis in celum ... fregit, dedit discipulis ... »- r44 v0 • « Simile modo postea-
quam cenatum est ... dedit discipulis ... et bibite ex eo omnes ... calix sanguis mei, 
novi, eterni testamenti, ... et pro multis effunditur. .. Haec quocienscumque feceretis 
in meae memoriam facietis. » 

Fol. I44 v0 • << Unde et memores sumus, Domine, nos tui servi, sed et plebs tua 
sancta Christi F. t. Domini Dei nostri, ... necnon et ad inferis resurrectionis, sed et 
in celo gloriose ascensioni . »- I45· « Supplices te rogamus ... iube, et perferri per 
manus angeli tui in sublime al tare tuo ... ut quotquot ex hac al taris participationes ... 
omne benedictione celeste ... » 

Fol. I45· << Memento. - Nobis quoque peccatoribus ... de multitudinem mise-
rationum ... partem aliquam societatis donare digneris ... » La liste des saints est 
disposée comme celle du Il!! emento des vivants. « .. . Agathe, Lucia, Agnen, Cecilia, 
Anastasia et.. . intra quorum nos consortio non estimator meritis, sed veniam ... 
Per. » - I45 v0 . << Oremus. Seq-uitur oratio. Praeceptis salutaribus .. . Pater noster, 
qui in celis es ... Panem nostro quottidiano dan. odie et demitte ... sicut et nos demit
temus ... et ne inducas nos in temptatione, se libera nos a malo. >> - I45 VO. « Item 
sequüur oratio. Libera nos .. . et intercedente pro nobis ... Dei genetrice Maria et 
sanctis apostolis tuis Petro ... ut opem misericordie tuae adiuti et ad peccatis simus 
liberi semper ... » 

Fol. I45 vo. << Pax Domini s. s. v. Etc. s. t. Post hec, commonenda est plebs pro 
ieiunii primi, quarti, septimi et decimi mensis temporibus suis, sive pro scrutiniis vel 
aurium apercionwm, sive orandum pro infirmis, vel admmtiandum natalitia sancto
rum. Post hec, communicat sacerdus cum ordinibus sacris, cum omni populo. » -
cc Sequitur oratio. Quod ore sumpsimus, Domine, mente capiamus, et de munera 
t emporali fiat nobis remedium. Per. >> Suivent quatre autres oraisons. 

Fol. r46. << Orationes pro necessita tibus, simul viventibus et defunctis cantare 
debemus. »- I47 vo. cc Item benedictionis episcopalis super populum. >>- r48 bis v 0 • 

<< Item benedictiones episcopalis. Incipit tabula eiusdem. >> - I49 v0 • cc In Christi 
nomine. Incipiunt benedictiones episcopales super populum. Inprimis de vig. 
natalis Domini. » - I54 v0 • « Benedictio in clausum Pasche. »- I55· « Benedictio 
in r dominica post clausum Pasche. )) - I67. (( Benedictio super hunum hominem. )) 

Fol. r6J vo. cc Orationis ad nocturnas. >>- I73· « Oratio post mandatum. >>

« Denunciacio pro scrutinio quod III ebd. in quadrag. III feria iniciantur. >> - r83. 
<< Ordo vero qualiter catacizantum est ita. >> - r84. Litanies. cc ... s. Mauricü ; s. 
Nazari; s. Symforiani; s. Martini; s. Melani; s. Germani... >> - r88. « In nominc 
sancte Trinitatis. Incipit ordo ad infermum caticuminum faciendum sive bapti
zandum. >>- rgz. cc Item ad caticuminum ex pagano faciendum. >>- I97· «Exor
cissimum (sic) Dornini Iesu Christi. >> - rg8. cc Oratio super demoniacos. » 

VIlle SIÈCLE. GELLONE 7 

Fol. 1gg vo. << Denunciacio cum reliquie ponendi sunt martyrum. »- « Ordo ad 
ecclesia dedicando. »- zo5. « Missa de dedicacione. »- zo8. « Missa in dedicatione 
basilicae apostulorum. »-zog. « Oratio super eum qui prius barbam tondit. »
zog. « Incipit ordo de sacris ordinibus benedicendum. » - ZI4 v 0

• « Missa pro se 
episcopi ordinationes suae. » (P~bliée par Dom Cagin, loc. cit., p. z68 sq.) - zr6. 
« Oratio ad abbatem faciendum. »- zrg. « Benedictio vestimentorum virginum vel 
viduarum. » - 22r. << Missa pro regibus. » 

Fol. 2zr vo. << Accio nuptialis. >>- 222 v0 à 246. Messes, bénédictions et prières. 
- 2Z2 vo. << Oratio in natale genuinum. »- 223. c< Orationes ad missam pro stere-. 
lita te mulierum. >>- 22g VO. << Missa in profectionem hostium eon ti bus in prohelium. » 

- 230 vo. (Préface.) << ... et dicat gladius Domini et clarissimi Francorum regis ilf. 
ut cum ipsus ad propriam in pacem feceris red~cite victorem quasi uno ore laudent 
proclamant et dicant Sanctus, Sanct1-ts ... >> - 232 v0 • << Oratio pro his qui agapem 
faciunt. >>- 237. << Benedictio agni in Pascha. >>- 245 v0 • << Orationem pro redita 
sani tatem. >>